
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 922/2020 PIS Objednávka vystavena dne 25.06.2020

Cena /Nen1 plátce DPH!!!/ 114 400,00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408

t

DODAVATEL ODBĚR'ATEL

Ing. Bc. Martin Konečný
Javornická 845
768 72 Chvalčov

lČ: 76422241
, DIČ CZ8305184393

)
l ._.. .

Objednáváme u Vás:

město Otrokovice
nám 3 května 1340
765 02 OTROKOVICE
ic 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www, otrokovice.cz, zak@m uotrokovice. cz

výkon technického dozoru stavebníka na stavbě "Oprava lávky pro peši přes řeku Moravu - l, etapa" dle Vaši cenové
nabídky č. 12/20/MO ze dne 15. 06 2020,

při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objHňávKy. Děkuji.

Termin' po dobu realizace stavby

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován rebm přeneseni daňové povmnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Štábl Erik
Tel. 577 680 408
E-mail. stabl.erik@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město O\rokDvice
nám. 3. května 134(1 (,l
765 02 OTROKOVICE MĚSTO r
lČ 002 84 301 ' ".

r '
ŕ !,)1 l N, Y ,

S pozdravem v.'"j'? ľ"' " L '"" .j/ij
Ing. František Žák "
vedoucí odboru rozvoje města

l&(1//) 'í S /'Z,

""
.—"" """"""

Ing, Martin oNčFiý
.Služby v QWásti en0fggtiky

a BOZF"'
javornická 845

768 72 Chvalčov
lČ: 76422241 DIČ: CZ8305184393


